
PUTNOH KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL
H : 3630 PUTNOK, Kossuth út 5. sz.
* :  48/530-010 Fax: 48/530-054 
E-mail: phivatal@putnok.hu

Ügyiratszám a: 365/2015. Tárgy: jogszabály-tervezet véleményezése

PUTNOK VÁROS POLGÁRAI 

HELYBEN

Tisztelt Hölgyeim, Uraim!

Tájékoztatom Önöket, hogy a 15/2011.(V II.13.) önkormányzati rendelet 2.§ (1) bekezdése alapján 

2015. január 27. napján „a helyi népszavazás kezdem ényezéséhez szükséges választópolgárok  

szám áról” szóló rendelet-tervezetet társadalm i véleményeztetésre bocsátom.

Az önkormányzati rendelet tervezetéhez a phivatal@ putnok.hu elektronikus levélcímre megküldött 

levélben a Képviselő-testületi ülést megelőző napon 8.00 óráig bárki véleményt nyilváníthat.

Nem lehet figyelembe venni azt a véleményt, amely jó  erkölcsbe ütköző, illetve a becsület 

csorbítására alkalmas kifejezést tartalmaz, amely másnak jó  hírnevét sérti, amely nem kapcsolódik a 

rendelet-tervezet tárgyához, vagy név nélkül érkezett. A figyelembe nem vehető véleményeket 

beérkezésüket követően törölni kell.

A  beérkezett, figyelembe vehető vélemények, valam int a véleményező nevének és e-mail címének 

kezelése a véleményezett rendelet hatályba lépését követő hat hónapig történik. Amennyiben a 

véleményezett rendelet nem lép hatályba, a véleményeket és a véleményezők nevét, e-mail címét 

legkésőbb a vélemény beérkezését követő két hónapon belül törölni kell. Az adatkezelés magában 

foglalja az adatok gyűjtését, tárolását, közzétételét, fe lhasználását és törlését is. Az adatkezeléshez 

történő hozzájárulást a vélemény megküldésével megadottnak kell tekinteni.

A beérkezett és figyelembe vehető véleményeket mérlegelve az előterjesztő javaslatot tesz a 

vélemények rendelet- tervezetbe történő beépítésére. A  javaslat elfogadásáról a Képviselő-testület 

dönt.

Putnok, 2015. január 27.

k Bányainé

mailto:phivatal@putnok.hu
mailto:phivatal@putnok.hu


R EN D ELET-TER VE ZE T

PUTNOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

 /2015 ( .......... ) önkormányzati rendelete

a helyi népszavazás kezdem ényezéséhez szükséges választópolgárok számáról

Putnok Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a népszavazás kezdeményezéséről, az európai polgári 

kezdeményezésről, valamint a népszavazási eljárásról szóló 2013. évi CCXXXVIII. törvény 92,§-ában 

kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:

Helyi népszavazást Putnok város választópolgárai 25%-ának megfelelő számú választópolgár 

kezdeményezhet.

(1) E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályban.

(2) E rendelet hatályban lépésével egyidejűleg hatályát veszti Putnok Város Önkormányzat

Képviselő-testülete a helyi népszavazásról és népi kezdeményezésről szóló 15/2001.(IV.26.) 

sz. rendelete.

PUTNOK, 2015.február

1- §

2. §

Záró rendelkezések

Tamás Barnabás 

polgármester

Bányainé dr. Magicz Ildikó 

jegyző

A kihirdetés napja: 2015. február

PUTNOK, 2015. február

Bányainé dr. Magicz Ildikó 

jegyző


